(13) 40103714 (11) 994359718 (11) 39003331 FINANCEIRO@VIASANTOS.COM.BR

Itau

4273 corrente 99879 - 1

VIA SANTOS EIRELI 33.746.570/0001-84

EXPRESSO GUARUJA TERMINAIS E SERVICOS LO

FORD CARGO 4432 E Turbo 2p (diesel) BRANCA

9BFYCEGY07BB87010 2007

DPE5D02 00916597636 R$ 91.118,00

Noventa e um mil e cento e dezoito reais 504112-0

SANTOS 04 Outubro 2022

Adesão       

R$ 91.118,00 R$ 730,00 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 300.000,00 Contratação (Não)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%